РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МИГНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2015 г.                                   с. Мигна                                               № 2-п

О внесении изменений в постановление от 06.02.2013 № 5-п

«Об утверждении квалификационных требований

для замещения должностей муниципальной службы

в администрации Мигнинского сельсовета»

В соответствии с законом Красноярского края от 26.06.2014 № 6-2513 «О внесении изменений в Закон края «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь  статьей 29 Устава сельсовета, постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению от 06.02.2013 № 5-п «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации Мигнинского сельсовета» (в редакции постановления от 24.10.2014 № 20-п) (далее – Приложение) следующие изменения:

1.1. Подзаголовки  пунктов 1.1., 2.1., 3.1. дополнить словами «, в том числе в области информационных технологий и государственного языка Российской Федерации».

1.2. Подзаголовки  пунктов 1.2., 2.2., 3.2. слова "навыки и умения" заменить словами "умения, навыки и компетенция".

1.3. В пунктах 1.3., 2.3. Приложения слово «профессиональное» исключить.

2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию.

Глава администрации                                                                  С.В. Югов